丰都发改委发〔2023〕243号

丰都县发展和改革委员会

关于丰都县城区输水干管工程可行性研究

报告的批复
丰都县水利工程服务中心：

你中心报送的《关于审批丰都县城区输水干管工程可研报告的请示》（丰水工程文〔2023〕39号）及有关资料收悉。经研究，同意实施丰都县城区输水干管工程，现就有关内容批复如下：

项目名称及代码
丰都县城区输水干管工程（项目代码：2305-500230-04-01-269007）
项目法人

丰都县水利工程服务中心

建设性质
新建
建设地点

丰都县城区
五、主要建设内容及规模

新建供水管道工程、渠道整治工程和升级改造水厂设备，新建供水管道工程包括新建DN800输水管道长2950m、新建3000m3调节池及管理房一处；渠道整治工程主要包括4065m长明渠渠道清淤和增加盖板；升级改造原285水厂30000m3加氯设备。
六、工程投资及资金来源

工程投资估算4815.89万元，其中建筑工程2798.28万元，机电设备及安装工程278.75万元，金属结构设备及安装工程666.56万元，临时工程139.63万元，独立费用543.23万元，基本预备费221.32万元，水土保持132.23万元，环境保护费35.89万元。资金来源为全额申请三峡后续专项资金。

建设工期

12个月

节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。

招投标
按照国家发展和改革委员会令第 16 号《必须招标的工程项目规定》执行。招标范围为勘测、设计和施工工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，项目初步设计经有关部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。

丰都县发展和改革委员会

                             2023年5月19日
  丰都县发展和改革委员会办公室             2023年5月19日印
— 2 —
— 1 —